ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Губкин

Об утверждении карты — плана
территории кадастрового квартала

В соответствии со статьей 42.10. Федерального закона от 24 июля
2007 года № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», распоряжением
администрации Губкинского городского округа от 26 февраля 2019 года
№ 61-ра «О проведении комплексных кадастровых работ на территории
Губкинского городского округа», с учетом протоколов заседаний и заключения
согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных
участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории
Губкинского городского округа, созданной распоряжением администрации
Губкинского городского округа от 22 июня 2017 года № 343-ра (в редакции
распоряжений администрации Губкинского городского округа от 03.08.2017
№ 458-ра, от 24.07.2019 № 499-ра, от 14.10.2019 № 779-ра):

1. Утвердить карту - план территории кадастрового квартала с учетным
номером 31:03:0204005, расположенного в границах Губкинского городского
округа Белгородской области, подготовленный в результате выполнения
комплексных кадастровых работ.

2. Комитету по управлению муниципальной собственностью
администрации Губкинского городского округа (Викторова О.В.) обеспечить в
установленном действующим законодательством порядке внесение в Единый
государственный реестр недвижимости сведений о земельных участках и
местоположении на них зданий, сооружений, объектов незавершенного
строительства, полученных в результате выполнения комплексных кадастровых
работ.

3. Распоряжение опубликовать в средствах массовой информации.

2

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на исполняющего
обязанности первого заместителя главы администрации Котенева A.M.

Исполняющий обязанности
главы администрации А.П. Гаевой

Карта-план территории кадастрового квартала 31:03:0204005

Утвержден
распоряжением администрации
Губкинского городского округа
от 2019г. № "

Масштаб X: 1000